
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01017983- -UNC-ME#FL

 
VISTO:

Que el reglamento del “Premio a las publicaciones en revistas científicas”,
aprobado por RHCD N.° 249/2023, establece la conformación de una comisión
evaluadora conformada por un/a miembro integrante de los Comités de
Expertos ProSECyT-FL, un/a especialista en publicaciones científicas
perteneciente a la Facultad de Lenguas y un/a especialista invitado/a.

Y CONSIDERANDO:

El pedido realizado por el Secretario de Ciencia y Tecnología de la Facultad de
Lenguas, Esp. Darío Daniel Delicia, en un todo de acuerdo con el Reglamento
del Premio a las publicaciones en revistas científicas.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Designar a Carolina MASSIMINO, Lucas AIMAR y María Laura
PERASSI como miembros de la comisión evaluadora de las postulaciones
realizadas en el marco de la segunda Convocatoria 2023 del “Premio a las
publicaciones en revistas científicas”.

Art. 2º.- Notifíquese y dé forma.




	numero_documento: RD-2023-2535-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 23 de Noviembre de 2023
		2023-11-22T09:18:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-23T15:52:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-23T15:52:29-0300
	GDE UNC




